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e-FIORE Naturalny Olejek eteryczny DRZEWO RÓŻANE 10 ml
 

Cena: 74,47 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent e-FIORE Polska

Opakowanie 10 ml

Postać olejek

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Olejek z eteryczny z Drzewa Różanego  Naturalny afrodyzjak, piękny zapach i ukojenie zmęczonej skóry Olejek z drzewa różanego
otrzymuje się z rozdrobnionych kawałków drzewnych drzewa różanego Aniba Rosaeodora. Olejek nosi swoją nazwę ,, palisander" od
koloru drewna – posiada odcień różu w stronę czerwieni. Jest pozyskiwany metodą destylacji parą wodną. Olejek podnosi aktywność
seksualną u obu płci. Przywraca libido, pomaga rozwiązywać problemy związane z impotencją i oziębłością. Aromat olejku sprzyja
atmosferze zmysłowości i pobudza wyobraźnię erotyczną. Wspomaga pielęgnację skóry suchej i wrażliwej, alergicznej, skłonnej do
wysypki alergicznej, pękania naczynek krwionośnych, podrażnień. Zmiękcza naskórek, odżywia, wygładza, łagodzi podrażnienia,
eliminuje szorstkość, pękanie i łuszczenie. Jest skuteczny w leczeniu alergicznego zapalenia skóry, suchej egzemy, trądziku różowatego,
zmian skórnych o podłożu bakteryjnym i wirusowym. Działa przeciwzmarszczkowo, uelastyczniająco, przeciwbakteryjnie,
przeciwwirusowo. Stosowany do pielęgnacji ciała poprawia mikro-krążenie śródskórne, normalizuje przemianę materii, krążenie płynów.
Dezodoruje skórę. Podnosi elastyczność skóry po utracie wagi. Jest polecany do pielęgnacji brzucha u kobiet w ciąży (! po 4-tym
miesiącu ciąży) - uelastycznia skórę i zapobiega powstawaniu rozstępów. Jest polecany dla panów - po goleniu, jako dodatek do
preparatów po goleniu (łagodzi podrażnienie, działa antybakteryjnie). Sposób otrzymywania Olejek otrzymuje się poprzez destylację z
parą wodną drobnych, drzewnych kawałków drzewa różanego Aniba Rosaeodora. Właściwości Antydepresyjne, przeciwbólowe,
tonizujące, dezodoryzujące, przywraca równowagę psychiczną. Sposób uzycia -kąpiel relaksacyjna -składnik olejków do masażu
-dodatek do naturalnych olejów bazowych -masaż relaksujący -naturalne aromatyzowanie powietrza -moczenie stóp - doskonały sposób
na obolałe i spuchnięte stopy -moczenie dłoni - pobudza rozwój komórek, regenerując zniszczone dłonie Przeciwwskazania Nie
stosować bezpośrednio na skórę. Unikać kontaktu z oczami. Do użytku zewnętrznego. Zapach Drzewno - kwiatowy, delikatnie różany 
Kolor Bezbarwny lub lekko żółty Przechowywanie  Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze
pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. Składniki Dalberigia Sissoo Wood Oil, Linalool*, Benzyl Benzoate*, Limonene*, Geraniol*
*naturalny składnik olejku eterycznego  Kraj pochodzenia Indie 
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